Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Registro

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 98/2025 - CGP-RGT/DRG/RGT/IFSP

23 de junho de 2025

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 046 - de 19/05/2025 - DOU 20/05/2025

O Diretor-Geral do Campus REGISTRO faz saber aos candidatos

abaixo relacionados as inscrições deferidas e indeferidas do processo seletivo

simplificado para a contratação de professores substitutos, nos termos do Edital nº

046, de 19/05/2025, publicado no DOU de 20/05/2025.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os

candidatos com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

Área ARQUITETURA Vaga/tipo 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla Concorrência

ANA CLAUDIA BATISTA PEIXOTO CUNHA DA SILVA AC

ARIADINE FERNANDES COLLPY BRUNO AC

CAROLINE LAIATE AC

CASSIA LAIRE KOZLOSKI AC

DIEGO AUGUSTO LOBO AC

FERNANDA SOUZA SOUTO AC

MARILIA BEZERRA AMORIM AC

SAMARA MELISSA GOMES FAGUNDES AC

VICTOR FRANCISCO DE PAULA RESENDE AC

VIVIAN MARIA AMARAL DE OLIVEIRA AC

YASMIM OLIVEIRA GOMES BITENCOURT HEICHARD AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

REQUERIMENTO 98/2025 - CGP-RGT/DRG/RGT/IFSP / pg. 1

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla Concorrência

Motivo

ANA BEATRIZ NESTLEHNER

CARDOSO DE ALMEIDA
AC Faltou Histórico Graduação

GIOVANA DEVECCHI GAMA AC Faltou Histórico Graduação

MARIA RAMOS DE SIQUEIRA AC Faltou Histórico Graduação

MARIANA DALTRO LEITE

MEDEIROS
AC Faltou Histórico Graduação

PAULO GIOVANY QUADROS DO

AMARAL
AC

Faltou documento oficial com foto

que comprove ser

brasileiro nato ou naturalizado

RAFAEL FERNANDES DIONIZIO AC Faltou Histórico Graduação

Registro, 23 de junho de 2025

Rodrigo Andrade da Cruz
Diretor(a) Geral do Campus Registro

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Andrade da Cruz , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 23/06/2025 09:54:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

973608
8389882a66

REQUERIMENTO 98/2025 - CGP-RGT/DRG/RGT/IFSP

REQUERIMENTO 98/2025 - CGP-RGT/DRG/RGT/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: